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Od 1 września 2009 roku Koszalińskie Centrum Wspierania Inicjatyw Społecznych, rozpoczęło realizację przedsięwzięcia
‘Kuźnia Liderów Organizacji Pozarządowych’, współfinansowanego z Programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw Obywatelskich
2009-2013.
Głównym celem ‘Szkoły Liderów’ jest rozwój potencjału sektora organizacji pozarządowych i podniesienie poziomu jakości
działań na szczeblu lokalnym oraz zwiększenie wiedzy Liderów organizacji w zakresie zarządzania organizacją i kontaktowania
się z otoczeniem zewnętrznym.
‘Szkoła Liderów’ kierowana jest przede wszystkim do organizacji działających lokalnie, z niewielkim stażem, a osoby
uczestniczące w warsztatach będą miały okazję zdobyć przekrojową wiedzę z zakresu najważniejszych aspektów działalności
organizacji pozarządowej. Założeniem ‘Szkoły Liderów’ jest edukacja w zakresie najważniejszych umiejętności przydatnych w
prowadzeniu działań przez organizację, od podstaw prawnych regulujących jej działalność i zarządzania zespołem, poprzez
planowanie i zarządzanie projektami, aż po kontakty z najbliższym otoczeniem (samorządem, mediami, innymi NGO`s).
Szkolenia zostaną zorganizowane w punktach najbardziej dogodnych do dojazdu dla danej grupy uczestników – każda z trzech
edycji może być zorganizowana w innym miejscu województwa. Informacja o miejscu szkoleń przekazana będzie wybranym
osobom w momencie powiadomienia ich o zakwalifikowaniu się do SL.
Osoby zainteresowane udziałem w ‘Szkole Liderów’ muszą wypełnić formularz zgłoszeniowy (dostępny na stronie
www.kcwis.org.pl [1] / realizowane projekty / PO FIO) i przesłać go faksem (094 340 35 23) lub pocztą na adres KCWIS.
Zgłoszenia e-mailowe będą uwzględniane tylko w połączeniu z otrzymanym zgłoszeniem pocztą lub faksem. Termin
przyjmowania zgłoszeń upływa 25 września 2009r. o godz. 16.00.
Więcej informacji dostępnych jest na stronie: www.kcwis.org.pl [1] w zakładce PO FIO.
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